5150
Elettrovalvola 2/2 vie ad azionamento indiretto
SPECIFICHE TECNICHE
4 Materiale corpo: Acciaio Inox AISI serie 316
4 Cannotto: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Nuclei mobili: Acciaio Inox AISI serie 400
4 Molla: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Fluidi: vapore, acqua calda, prodotti chimici compatibili con l’acciaio inox,

Ø
(mm)
Kv
(l/min)
VISCOSITÀ MAX
cSt (°E)
PRESSIONE
min
PRESSIONE MAX MOPD (bar)
CODICE GAS CODICE NPT
DISEGNO
DI RIF.
TIPO BOBINA
AC DC
B U G B U G
G 1/2 12 35 - 0,5 10 - - 10 - - 21X2KT120 1
G 1/2 12 35 12(2) 0,1 20 - - 20 - - 21X2KV120 1
1/2 NPT 12 35 12(2) 0,1 20 - - 20 - - 21XN4K1V120 1
G 3/4 19 120 - 0,5 10 - - 10 - - 21X3KT190 1
G 3/4 19 130 12(2) 0,1 16 - - 16 - - 21X3KV190 1
G 1 25 130 - 0,5 10 - - 10 - - 21X4KT250 1
G 1 25 160 12(2) 0,1 16 - - 16 - - 21X4KV120 1
1 NPT 25 160 12(2) 0,1 16 - - 16 - - 21XN6K1V250 1
B D A 08 024 A S
B= 30mm
Ø 13
D